



منافسة رقم 2017/86 شراء وتوريد الخضار والفواكه الطازجة لصالح عدد من وزارات ومؤسسات دولة فلسطين

اسم المورد	المحافظة	اسم الصنف	الكمية	الوحدة	لاستعر الوحدة (شيكل)	مميز الإحالة	Total
الاتحاد	القدس	اجاص	350	كغم	5	الاقل تكلفة	1750
		افوكادو اسود خشن	150	كغم	12	الاقل تكلفة	1800
		بادنجان	200	كغم	4.5	الاقل تكلفة	900
		برتقال	600	كغم	3.7	الاقل تكلفة	2220
		بصل اخضر	40	كغم	2	الاقل تكلفة	80
		بصل ناشف	300	كغم	3.5	الاقل تكلفة	1050
		بطاطا	600	كغم	4	الاقل تكلفة	2400
		بقدونس	60	كغم	7	الاقل تكلفة	420
		بندورة	750	كغم	5	الاقل تكلفة	3750
		تفاح اخضر / احمر	800	كغم	5	الاقل تكلفة	4000
		ثوم ناشف روس	40	كغم	15	الاقل تكلفة	600
		جزر	70	كغم	2.1	الاقل تكلفة	147
		جوافة	400	كغم	6	الاقل تكلفة	2400
		خس	50	كغم	2	الاقل تكلفة	100
		خيار	300	كغم	3.5	الاقل تكلفة	1050
		زعر اخضر	30	كغم	18	الاقل تكلفة	540
		زهرة	300	كغم	4	الاقل تكلفة	1200
		فجل	60	كغم	2	الاقل تكلفة	120
		فلفل حلو	120	كغم	4	الاقل تكلفة	480
		كاكا / فرسمونة	400	كغم	6	الاقل تكلفة	2400
		كلمنتينا	500	كغم	3.5	الاقل تكلفة	1750
		ليمون	250	كغم	4	الاقل تكلفة	1000
		ملفوف احمر وأبيض	100	كغم	3	الاقل تكلفة	300
		موز	500	كغم	5	الاقل تكلفة	2500
		ميرمية	50	كغم	18	الاقل تكلفة	900
		نعنع اخضر	50	كغم	5	الاقل تكلفة	250
Total القدس							34107
	طوباس	اجاص	625	كغم	3.5	الاقل تكلفة	2187.5
		بادنجان	2377	كغم	2.6	الاقل تكلفة	6180.2
		بازيلا خضراء	100	كغم	1	الاقل تكلفة	100
		برتقال	839	كغم	2.5	الاقل تكلفة	2097.5
		بصل ناشف	2529	كغم	2.7	الاقل تكلفة	6828.3
		بطاطا	5692	كغم	3.2	الاقل تكلفة	18214.4
		بطيخ	1274	كغم	1	الاقل تكلفة	1274
		بقدونس	100	كغم	5	الاقل تكلفة	500
		بندورة	9017	كغم	3.2	الاقل تكلفة	28854.4
		تفاح اخضر / احمر	2618	كغم	4.2	الاقل تكلفة	10995.6

مناقصة رقم 86/ 2017 شراء وتوريد الخضار والفواكه الطازجة لصالح عدد من وزارات ومؤسسات دولة فلسطين

اسم المورد	المحافظة	اسم الصنف	الكمية	الوحدة	سعر الوحدة (شيكال)	مبلغ الإحالة	Total
الاتحاد	طوباس	ثوم ناشف روس	703	كغم	15	الاقبل تكلفة	10545
		جزر	846	كغم	1.5	الاقبل تكلفة	1269
		جواقة	300	كغم	1	الاقبل تكلفة	300
		خس	150	كغم	1	الاقبل تكلفة	150
		خوخ (جرائق)	625	كغم	3.2	الاقبل تكلفة	2000
		خيار	5711	كغم	2.5	الاقبل تكلفة	14277.5
		دراق (ابو وبرة)	433	كغم	3	الاقبل تكلفة	1299
		زهرة	1555	كغم	3	الاقبل تكلفة	4665
		سبانخ	111	كغم	2	الاقبل تكلفة	222
		شمام	1011	كغم	2.5	الاقبل تكلفة	2527.5
		عنب اخضر	748	كغم	4	الاقبل تكلفة	2992
		عنب اسود	200	كغم	3.5	الاقبل تكلفة	700
		فاصولياء خضراء	100	كغم	2	الاقبل تكلفة	200
		فجل	50	كغم	1	الاقبل تكلفة	50
		فلفل حار	317	كغم	2.8	الاقبل تكلفة	887.6
		فلفل حلو	750	كغم	3	الاقبل تكلفة	2250
		فليفلة خضراء	317	كغم	3	الاقبل تكلفة	951
		كلمنتينا	839	كغم	2.7	الاقبل تكلفة	2265.3
		كوسا	1068	كغم	2.8	الاقبل تكلفة	2990.4
		ليمون	1783	كغم	3.1	الاقبل تكلفة	5527.3
		مشمش	120	كغم	2	الاقبل تكلفة	240
		ملفوف	500	كغم	1.5	الاقبل تكلفة	750
		ملفوف احمر وابيض	213	كغم	2.5	الاقبل تكلفة	532.5
		ملوخية خضراء ورق	237	كغم	12	الاقبل تكلفة	2844
		موز	1920	كغم	4	الاقبل تكلفة	7680
		نعنع اخضر	60	كغم	1	الاقبل تكلفة	60
		نكتارين	365	كغم	3.8	الاقبل تكلفة	1387
طوباس Total							146794
عضو	نابلس	اجاص	3374	كغم	3.2	الاقبل تكلفة	10796.8
		باذنجان	10272	كغم	2	الاقبل تكلفة	20544
		بازيلا خضراء	423	كغم	1	الاقبل تكلفة	423
		بامية خضراء	225	كغم	1	الاقبل تكلفة	225
		برتقال	3528	كغم	2.5	الاقبل تكلفة	8820
		بصل ناشف	10157	كغم	2.2	الاقبل تكلفة	22345.4
		بطاطا	25787	كغم	2.8	الاقبل تكلفة	72203.6
		بطيخ	5485	كغم	0.7	الاقبل تكلفة	3839.5
		بققدونس	280	كغم	5	الاقبل تكلفة	1400
		نابلس Total					

مناقصة رقم 86/ 2017 شراء وتوريد الخضار والفواكه الطازجة لصالح عدد من وزارات ومؤسسات دولة فلسطين

اسم المورد	المحافظة	اسم الصنف	الكمية	الوحدة	سعر الوحدة (شيكلم)	مبزر الإحالة	Total		
الاتحاد	نابلس	بندورة	37125	كغم	2.7	الاقبل تكلفة	100237.5		
		تفاح اخضر/ احمر	12583	كغم	3.9	الاقبل تكلفة	49073.7		
		ثوم ناشف روس	2930	كغم	13	الاقبل تكلفة	38090		
		جزر	3018	كغم	1.4	الاقبل تكلفة	4225.2		
		جوافة	380	كغم	2	الاقبل تكلفة	760		
		خس	350	كغم	1	الاقبل تكلفة	350		
		خوخ (جرانق)	2344	كغم	3	الاقبل تكلفة	7032		
		خيار	24150	كغم	2.3	الاقبل تكلفة	55545		
		دراق (ابو وبرة)	2212	كغم	3	الاقبل تكلفة	6636		
		زهرة	6222	كغم	2.7	الاقبل تكلفة	16799.4		
		سبانخ	604	كغم	2	الاقبل تكلفة	1208		
		شمام	5476	كغم	2.3	الاقبل تكلفة	12594.8		
		عنب اخضر	4036	كغم	3.8	الاقبل تكلفة	15336.8		
		عنب اسود	570	كغم	3	الاقبل تكلفة	1710		
		فاصولياء خضراء	330	كغم	1.5	الاقبل تكلفة	495		
		فجل	330	كغم	1	الاقبل تكلفة	330		
		فلفل حار	1425	كغم	2.5	الاقبل تكلفة	3562.5		
		فلفل حلو	1570	كغم	3	الاقبل تكلفة	4710		
		فليفلة خضراء	1425	كغم	3	الاقبل تكلفة	4275		
		كلمنتينا	3678	كغم	2.4	الاقبل تكلفة	8827.2		
		كوسا	4466	كغم	2.4	الاقبل تكلفة	10718.4		
		ليمون	6750	كغم	2.9	الاقبل تكلفة	19575		
		مشمش	530	كغم	1.5	الاقبل تكلفة	795		
		ملفوف	890	كغم	1.5	الاقبل تكلفة	1335		
		ملفوف احمر وابيض	959	كغم	2.2	الاقبل تكلفة	2109.8		
		ملوخية خضراء ورق	1257	كغم	10	الاقبل تكلفة	12570		
		موز	8266	كغم	3.8	الاقبل تكلفة	31410.8		
		نعنع اخضر	75	كغم	1	الاقبل تكلفة	75		
		نكتارين	1644	كغم	3.1	الاقبل تكلفة	5096.4		
		Total نابلس							556080.8
		Total الاتحاد							736981.8
بلقيس	اريجا	اجاص	5871	كغم	3.5	الاقبل تكلفة	20548.5		
		باذنجان	26017	كغم	2.9	الاقبل تكلفة	75449.3		
		بازيلا خضراء	50	كغم	2.1	الاقبل تكلفة	105		
		بامية خضراء	2330	كغم	3	الاقبل تكلفة	6990		
		برتقال	14975	كغم	3	الاقبل تكلفة	44925		
		بصل اخضر	300	كغم	0.7	الاقبل تكلفة	210		



مناقصة رقم 86 / 2017 شراء وتوريد الخضار والفواكه الطازجة لصالح عدد من وزارات ومؤسسات دولة فلسطين

اسم المورد	المحافظة	اسم الصنف	الكمية	الوحدة	سعر الوحدة (شيكل)	مكرر الإحالة	Total
بليقيس	اريحا	بصل ناشف	35123	كغم	3	الاقل تكلفة	105369
		بطاطا	63995	كغم	3	الاقل تكلفة	191985
		بطيخ	15557	كغم	1.5	الاقل تكلفة	23335.5
		بقدونس	1410	كغم	3	الاقل تكلفة	4230
		بندورة	89358	كغم	2.7	الاقل تكلفة	241266.6
		بندورة شيري	180	كغم	3	الاقل تكلفة	540
		نفاخ اخضر / احمر	27124	كغم	4	الاقل تكلفة	108496
		لوم ناشف روس	6957	كغم	12	الاقل تكلفة	83484
		جرجير	120	كغم	2	الاقل تكلفة	240
		جزر	5730	كغم	2	الاقل تكلفة	11460
		جواقة	300	كغم	3	الاقل تكلفة	900
		خس	1260	كغم	1.4	الاقل تكلفة	1764
		خوخ (جرائق)	3871.3	كغم	3.5	الاقل تكلفة	13549.55
		خيار	62405	كغم	2.5	الاقل تكلفة	156012.5
		دراق (ابو وبرة)	2036	كغم	3.6	الاقل تكلفة	7329.6
		زهرة	18146	كغم	3	الاقل تكلفة	54438
		سبانخ	2829	كغم	2.8	الاقل تكلفة	7921.2
		شمام	13132	كغم	2.2	الاقل تكلفة	28890.4
		عنب اخضر	5807	كغم	4	الاقل تكلفة	23228
		عنب اسود	600	كغم	2	الاقل تكلفة	1200
		فاصولياء خضراء	2430	كغم	2.5	الاقل تكلفة	6075
		فجل	1040	كغم	1.4	الاقل تكلفة	1456
		فلفل حار	7308	كغم	3.5	الاقل تكلفة	25578
		فلفل حلو	4400	كغم	2	الاقل تكلفة	8800
		فليفلة خضراء	3008	كغم	2	الاقل تكلفة	6016
		فول اخضر	1000	كغم	3	الاقل تكلفة	3000
		كاكا / فرسمونة	2500	كغم	3	الاقل تكلفة	7500
		كلمنتينا	13275	كغم	3	الاقل تكلفة	39825
		كوسا	8107	كغم	2.9	الاقل تكلفة	23510.3
		ليمون	16616	كغم	3	الاقل تكلفة	49848
		مشروم	300	كغم	4	الاقل تكلفة	1200
		مشمش	300	كغم	3	الاقل تكلفة	900
		ملفوف	300	كغم	2.1	الاقل تكلفة	630
		ملفوف احمر وابيض	2325	كغم	2.4	الاقل تكلفة	5580
		ملوخية خضراء ورق	4452	كغم	12	الاقل تكلفة	53424
		موز	21917	كغم	3.5	الاقل تكلفة	76709.5
		ميرمية	400	كغم	3	الاقل تكلفة	1200

عضو عضو عضو عضو عضو

مناقصة رقم 86/2017 شراء وتوريد الخضار والفواكه الطازجة لصالح عدد من وزارات ومؤسسات دولة فلسطين

اسم المورد	المحافظة	اسم الصنف	الكمية	الوحدة	سعر الوحدة (شيكلم)	میزر الإحالة	Total
بلقيس	أريحا	نعنع اخضر	1032	كغم	3	الاقلم تكلفه	3096
		نكترین	3471	كغم	3.5	الاقلم تكلفه	12148.5
Total أريحا							1540363.45
جنین	جنین	اجاص	2612	كغم	3.5	الاقلم تكلفه	9142
		بازنجان	8928	كغم	2.5	الاقلم تكلفه	22320
		بازیلا خضراء	20	كغم	2.1	الاقلم تكلفه	42
		بامیه خضراء	100	كغم	3	الاقلم تكلفه	300
		برتقال	4358	كغم	3	الاقلم تكلفه	13074
		بصل اخضر	180	كغم	0.7	الاقلم تكلفه	126
		بصل ناشف	8617	كغم	3	الاقلم تكلفه	25851
		بطاطا	22966	كغم	3	الاقلم تكلفه	68898
		بطیخ	5398	كغم	1.5	الاقلم تكلفه	8097
		بقدونس	360	كغم	2	الاقلم تكلفه	720
		بندوره	34067	كغم	2.7	الاقلم تكلفه	91980.9
		بندوره شیري	120	كغم	3	الاقلم تكلفه	360
		تفاح اخضر / احمر	10773	كغم	4	الاقلم تكلفه	43092
		ثوم ناشف روس	2663	كغم	12	الاقلم تكلفه	31956
		جرجیر	30	كغم	2	الاقلم تكلفه	60
		جزر	2305	كغم	2	الاقلم تكلفه	4610
		جوافه	250	كغم	3	الاقلم تكلفه	750
		خس	330	كغم	1.7	الاقلم تكلفه	561
		خوخ (جرائق)	2662	كغم	3.5	الاقلم تكلفه	9317
		خيار	24444	كغم	2.5	الاقلم تكلفه	61110
		دراق (ابو وبرة)	1231	كغم	3.6	الاقلم تكلفه	4431.6
		زهرة	5139	كغم	3	الاقلم تكلفه	15417
		سبانخ	1044	كغم	2.8	الاقلم تكلفه	2923.2
		شمام	3925	كغم	2.2	الاقلم تكلفه	8635
		عنب اخضر	2592	كغم	4	الاقلم تكلفه	10368
		عنب اسود	400	كغم	2	الاقلم تكلفه	800
		فاصولیاء خضراء	100	كغم	2.5	الاقلم تكلفه	250
		فجل	20	كغم	1.4	الاقلم تكلفه	28
		فلفل حار	1387	كغم	3	الاقلم تكلفه	4161
		فلفل حلو	800	كغم	1.4	الاقلم تكلفه	1120
		فلیفلة خضراء	1267	كغم	1	الاقلم تكلفه	1267
		كلمنتینا	3558	كغم	3	الاقلم تكلفه	10674
		كوسا	3992	كغم	2.5	الاقلم تكلفه	9980
		لیمون	6053	كغم	3	الاقلم تكلفه	18159

مناقصة رقم 86/ 2017 شراء وتوريد الخضار والفواكه الطازجة لصالح عدد من وزارات ومؤسسات دولة فلسطين

اسم المورد	المحافظة	اسم الصنف	الكمية	الوحدة	سعر الوحدة (شيكلم)	مبلغ الإحالة	Total
بلقيس	جنين	مشروم	120	كغم	2	الاقلم تكلفه	240
		مشمش	300	كغم	3	الاقلم تكلفه	900
		ملفوف	500	كغم	2.1	الاقلم تكلفه	1050
		ملفوف أحمر وأبيض	972.6	كغم	4	الاقلم تكلفه	3890.4
		ملوخية خضراء ورق	748.1	كغم	12	الاقلم تكلفه	8977.2
		موز	7781	كغم	3.5	الاقلم تكلفه	27233.5
		نعنع اخضر	320	كغم	1.4	الاقلم تكلفه	448
		نكلمرين	1462	كغم	3.5	الاقلم تكلفه	5117
Total جنين							528436.8
طولكرم	اجاص	2596	كغم	3.5	الاقلم تكلفه	9086	
	باذنجان	6981	كغم	2.9	الاقلم تكلفه	20244.9	
	بازيلا خضراء	350	كغم	2.1	الاقلم تكلفه	735	
	بامية خضراء	150	كغم	3	الاقلم تكلفه	450	
	برتقال	4418	كغم	3	الاقلم تكلفه	13254	
	بصل ناشف	6588	كغم	3	الاقلم تكلفه	19764	
	بطاطا	17025	كغم	3	الاقلم تكلفه	51075	
	بطيخ	4923	كغم	1.5	الاقلم تكلفه	7384.5	
	بققدونس	100	كغم	2	الاقلم تكلفه	200	
	بندورة	24150	كغم	2.7	الاقلم تكلفه	65205	
	تفاح اخضر/ احمر	8755	كغم	4	الاقلم تكلفه	35020	
	ثوم ناشف روس	1990	كغم	12	الاقلم تكلفه	23880	
	جزر	1529	كغم	2	الاقلم تكلفه	3058	
	جوافه	1000	كغم	3	الاقلم تكلفه	3000	
	خس	50	كغم	1.4	الاقلم تكلفه	70	
	خوخ (جرانق)	2596	كغم	3.5	الاقلم تكلفه	9086	
	خيار	16433	كغم	2.5	الاقلم تكلفه	41082.5	
	دراق (ابو وبرة)	1548	كغم	3.6	الاقلم تكلفه	5572.8	
	زهرة	4215	كغم	3	الاقلم تكلفه	12645	
	سبانخ	433	كغم	2.8	الاقلم تكلفه	1212.4	
	شمام	3484	كغم	2.2	الاقلم تكلفه	7664.8	
	عنب اخضر	3144	كغم	4	الاقلم تكلفه	12576	
	عنب اسود	1500	كغم	2	الاقلم تكلفه	3000	
	فاصولياء خضراء	300	كغم	2.5	الاقلم تكلفه	750	
	فجل	25	كغم	1.4	الاقلم تكلفه	35	
	فلفل حار	950	كغم	3	الاقلم تكلفه	2850	
	فلفل حلو	500	كغم	1.4	الاقلم تكلفه	700	
	فليفلة خضراء	950	كغم	1.4	الاقلم تكلفه	1330	



مناقصة رقم 86 / 2017 شراء وتوريد الخضار والفواكه الطازجة لصالح عدد من وزارات ومؤسسات دولة فلسطين

اسم المورد	المحافظة	اسم الصنف	الكمية	الوحدة	سعر الوحدة (شيكلم)	مميز الإحالة	Total
بلقيس	طولكرم	كلمنتينا	3918	كغم	3	الاقبل تكلفة	11754
		كوسا	2294	كغم	2.9	الاقبل تكلفة	6652.6
		ليمون	4300	كغم	3	الاقبل تكلفة	12900
		مشمش	500	كغم	3	الاقبل تكلفة	1500
		ملفوف	400	كغم	2.1	الاقبل تكلفة	840
		ملفوف أحمر وأبيض	639	كغم	4	الاقبل تكلفة	2556
		ملوخية خضراء ورق	561	كغم	12	الاقبل تكلفة	6732
		موز	5611	كغم	3.5	الاقبل تكلفة	19638.5
		نعنع اخضر	30	كغم	1.4	الاقبل تكلفة	42
		نكتارين	1096	كغم	3.5	الاقبل تكلفة	3836
Total طولكرم							417382
Total بلقيس							2486182.25
لاميكو	الخليل	اجاص	5644	كغم	4.32	الاقبل تكلفة	24382.08
		افوكادو اسود خشن	100	كغم	1.73	الاقبل تكلفة	173
		باذنجان	11132	كغم	3.03	الاقبل تكلفة	33729.96
		بازيلا خضراء	810	كغم	1.73	الاقبل تكلفة	1401.3
		بامية خضراء	350	كغم	1.73	الاقبل تكلفة	605.5
		برتقال	7078	كغم	2.85	الاقبل تكلفة	20172.3
		بصل ناشف	10267	كغم	2.85	الاقبل تكلفة	29260.95
		بطاطا	26917	كغم	3.2	الاقبل تكلفة	86134.4
		بطيخ	7165	كغم	2.16	الاقبل تكلفة	15476.4
		بقدونس	240	كغم	2.98	الاقبل تكلفة	715.2
		بندورة	39725	كغم	3.29	الاقبل تكلفة	130695.25
		تفاح اخضر / احمر	15133	كغم	3.89	الاقبل تكلفة	58867.37
		ثوم ناشف روس	2937	كغم	13.83	الاقبل تكلفة	40618.71
		جزر	3538	كغم	1.5	الاقبل تكلفة	5307
		جوافة	1860	كغم	0.86	الاقبل تكلفة	1599.6
		خس	326	كغم	2.98	الاقبل تكلفة	971.48
		خوخ (جرائق)	4744	كغم	4.15	الاقبل تكلفة	19687.6
		خيار	27030	كغم	3.2	الاقبل تكلفة	86496
		دراق (ابو وبرة)	2922	كغم	4.32	الاقبل تكلفة	12623.04
		زهرة	8122	كغم	2.85	الاقبل تكلفة	23147.7
		سبانخ	524	كغم	3.03	الاقبل تكلفة	1587.72
		شمام	5676	كغم	2.81	الاقبل تكلفة	15949.56
		عنب اخضر	5966	كغم	4.32	الاقبل تكلفة	25773.12
		عنب اسود	2100	كغم	0.86	الاقبل تكلفة	1806
		فاصولياء خضراء	750	كغم	4.32	الاقبل تكلفة	3240



إحالة مبدئية

منافسة رقم 2017/86 شراء وتوريد الخضار والفواكه الطازجة لصالح عدد من وزارات ومؤسسات دولة فلسطين

اسم المورد	المحافظة	اسم الصنف	الكمية	الوحدة	سعر الوحدة (شيكل)	میزر الإحالة	Total
لاميكو	الخليل	فجل	130	كغم	1.99	الاقبل تكلفة	258.7
		فلقل حار	1425	كغم	3.63	الاقبل تكلفة	5172.75
		فلقل حلو	2460	كغم	0.43	الاقبل تكلفة	1057.8
		فليفلة خضراء	1525	كغم	2.85	الاقبل تكلفة	4346.25
		كلمنتينا	5078	كغم	3.03	الاقبل تكلفة	15386.34
		كوسا	4746	كغم	3.29	الاقبل تكلفة	15614.34
		ليمون	6982	كغم	3.72	الاقبل تكلفة	25973.04
		مشمش	760	كغم	0.86	الاقبل تكلفة	653.6
		ملفوف	1350	كغم	0.86	الاقبل تكلفة	1161
		ملفوف أحمر وأبيض	1009	كغم	3.29	الاقبل تكلفة	3319.61
		ملوخية خضراء ورق	1070	كغم	13.83	الاقبل تكلفة	14798.1
		موز	10966	كغم	4.32	الاقبل تكلفة	47373.12
		نعنع اخضر	210	كغم	0.86	الاقبل تكلفة	180.6
		نكترين	1644	كغم	4.58	الاقبل تكلفة	7529.52
Total الخليل							783246.01
بيت لحم	بيت لحم	اجاص	3479	كغم	4.32	الاقبل تكلفة	15029.28
		باذنجان	9295	كغم	3.03	الاقبل تكلفة	28163.85
		بازيلا خضراء	100	كغم	1.73	الاقبل تكلفة	173
		بامية خضراء	220	كغم	1.73	الاقبل تكلفة	380.6
		برتقال	3958	كغم	2.85	الاقبل تكلفة	11280.3
		بصل ناشف	7907	كغم	2.85	الاقبل تكلفة	22534.95
		بطاطا	22445	كغم	3.2	الاقبل تكلفة	71824
		بطيخ	5810	كغم	2.16	الاقبل تكلفة	12549.6
		بققدونس	150	كغم	2.98	الاقبل تكلفة	447
		بندورة	30508	كغم	3.29	الاقبل تكلفة	100371.32
		تفاح اخضر/ احمر	10794	كغم	3.89	الاقبل تكلفة	41988.66
		ثوم ناشف روس	2337	كغم	13.83	الاقبل تكلفة	32320.71
		جزر	2842	كغم	1.5	الاقبل تكلفة	4263
		جواقة	1200	كغم	0.86	الاقبل تكلفة	1032
		خس	400	كغم	2.98	الاقبل تكلفة	1192
		خوخ (جرانق)	2309	كغم	4.15	الاقبل تكلفة	9582.35
		خيار	20989	كغم	3.2	الاقبل تكلفة	67164.8
		دراق (ابو وبرة)	1439	كغم	4.32	الاقبل تكلفة	6216.48
		زهرة	6177	كغم	2.85	الاقبل تكلفة	17604.45
		سبانخ	463	كغم	3.03	الاقبل تكلفة	1402.89
		شمام	4664	كغم	2.81	الاقبل تكلفة	13105.84
		عنب اخضر	3718	كغم	4.32	الاقبل تكلفة	16061.76

عضو عضو عضو عضو عضو

اسم المورد	المحافظة	اسم الصنف	الكمية	الوحدة	سعر الوحدة (شيكل)	مبلغ الإحالة	Total
لاميكو	بيت لحم	عنب أسود	1500	كغم	0.86	الاقبل تكلفة	1290
		فاصولياء خضراء	530	كغم	4.32	الاقبل تكلفة	2289.6
		فجل	180	كغم	1.99	الاقبل تكلفة	358.2
		فلفل حار	1108	كغم	3.63	الاقبل تكلفة	4022.04
		فلفل حلو	1850	كغم	0.43	الاقبل تكلفة	795.5
		فليفلة خضراء	1108	كغم	2.85	الاقبل تكلفة	3157.8
		كلمنتينا	3838	كغم	3.03	الاقبل تكلفة	11629.14
		كوسا	4618	كغم	3.29	الاقبل تكلفة	15193.22
		ليمون	4856	كغم	3.72	الاقبل تكلفة	18064.32
		مشمش	750	كغم	0.86	الاقبل تكلفة	645
		ملفوف	1200	كغم	0.86	الاقبل تكلفة	1032
		ملفوف أحمر وأبيض	746	كغم	3.29	الاقبل تكلفة	2454.34
		ملوخية خضراء ورق	630	كغم	13.83	الاقبل تكلفة	8712.9
		موز	8996	كغم	4.32	الاقبل تكلفة	38862.72
		نعنع اخضر	120	كغم	0.86	الاقبل تكلفة	103.2
		نكتارين	1279	كغم	4.58	الاقبل تكلفة	5857.82
Total بيت لحم							589156.64
رام الله	رام الله	اجاص	10029	كغم	3.9	الاقبل تكلفة	39113.1
		باذنجان	32126	كغم	2.4	الاقبل تكلفة	77102.4
		بازيلا خضراء	100	كغم	0.8	الاقبل تكلفة	80
		بامية خضراء	100	كغم	1	الاقبل تكلفة	100
		برتقال	14551	كغم	2.7	الاقبل تكلفة	39287.7
		بصل اخضر	420	كغم	1	الاقبل تكلفة	420
		بصل ناشف	34158	كغم	2.2	الاقبل تكلفة	75147.6
		بطاطا	85526	كغم	2.6	الاقبل تكلفة	222367.6
		بطيخ	19378	كغم	0.45	الاقبل تكلفة	8720.1
		بققدونس	1050	كغم	3	الاقبل تكلفة	3150
		بندورة	127595	كغم	2.79	الاقبل تكلفة	355990.05
		بندورة شيري	300	كغم	1	الاقبل تكلفة	300
		تفاح اخضر/ احمر	36453	كغم	3.85	الاقبل تكلفة	140344.05
		ثوم ناشف روس	10660	كغم	11	الاقبل تكلفة	117260
		جرجير	150	كغم	1	الاقبل تكلفة	150
		جزر	9314	كغم	1.5	الاقبل تكلفة	13971
		جوافة	2500	كغم	0.5	الاقبل تكلفة	1250
		خس	1740	كغم	3	الاقبل تكلفة	5220
		خوخ (جرائق)	8529	كغم	3.8	الاقبل تكلفة	32410.2
		خيار	86463	كغم	2.35	الاقبل تكلفة	203188.05

مناقصة رقم 86/2017 شراء وتوريد الخضار والفواكه الطازجة لصالح عدد من وزارات ومؤسسات دولة فلسطين

اسم المورد	المحافظة	اسم الصنف	الكمية	الوحدة	سعر الوحدة (شيكلم)	مبلغ الإحالة	Total
لاميكو	رام الله	دراق (ابو وبرة)	5515	كغم	4.5	الاقلم تكلفه	24817.5
		زهرة	18800	كغم	2.75	الاقلم تكلفه	51700
		سبانخ	2145	كغم	2.75	الاقلم تكلفه	5898.75
		شمام	14981	كغم	3.2	الاقلم تكلفه	47939.2
		عنب اخضر	11044	كغم	3.8	الاقلم تكلفه	41967.2
		عنب اسود	2000	كغم	1	الاقلم تكلفه	2000
		فاصولياء خضراء	240	كغم	2	الاقلم تكلفه	480
		فجل	100	كغم	2	الاقلم تكلفه	200
		فلفل حار	5645	كغم	2.85	الاقلم تكلفه	16088.25
		فلفل حلو	1860	كغم	0.5	الاقلم تكلفه	930
		فليفلة خضراء	5225	كغم	2.85	الاقلم تكلفه	14891.25
		كلمنتينا	13051	كغم	2.65	الاقلم تكلفه	34585.15
		كوسا	10904	كغم	2.75	الاقلم تكلفه	29986
		ليمون	21668	كغم	3.4	الاقلم تكلفه	73671.2
		مشروم	420	كغم	2	الاقلم تكلفه	840
		مشمش	2500	كغم	1	الاقلم تكلفه	2500
		ملفوف	720	كغم	2	الاقلم تكلفه	1440
		ملفوف احمر وابيض	3937	كغم	2.5	الاقلم تكلفه	9842.5
		ملوخية خضراء ورق	2501	كغم	9.5	الاقلم تكلفه	23759.5
		موز	26909	كغم	4	الاقلم تكلفه	107636
		نعنع اخضر	1020	كغم	1	الاقلم تكلفه	1020
		نكترين	6029	كغم	4.5	الاقلم تكلفه	27130.5
Total رام الله							1854894.85
Total لاميكو							3227297.5
مؤيد على حسن دارشيج	سلفيت	اجاص	798	كغم	3.63	الاقلم تكلفه	2896.74
		بازنجان	3291	كغم	2.73	الاقلم تكلفه	8984.43
		بازيلا خضراء	20	كغم	3	الاقلم تكلفه	60
		بامية خضراء	50	كغم	3	الاقلم تكلفه	150
		برتقال	1359	كغم	2.96	الاقلم تكلفه	4022.64
		بصل ناشف	3154	كغم	2.93	الاقلم تكلفه	9241.22
		بطاطا	8762	كغم	2.75	الاقلم تكلفه	24095.5
		بطيخ	1562	كغم	1.55	الاقلم تكلفه	2421.1
		بققدونس	60	كغم	4	الاقلم تكلفه	240
		بندورة	14725	كغم	2.92	الاقلم تكلفه	42997
		تفاح اخضر/ احمر	4778	كغم	3.92	الاقلم تكلفه	18729.76
		ثوم ناشف روس	1040	كغم	12	الاقلم تكلفه	12480
		جزر	869	كغم	2.1	الاقلم تكلفه	1824.9

مناقصة رقم 86/2017 شراء وتوريد الخضار والفواكه الطازجة لصالح عدد من وزارات ومؤسسات دولة فلسطين

اسم المورد	المحافظة	اسم الصنف	الكمية	الوحدة	سعر الوحدة (شيكلم)	مهر الإحالة	Total		
مؤيد على حسن دارشبح	سلفيت	جوافة	60	كغم	3.5	الاقلم تكلففة	210		
		خس	50	كغم	3	الاقلم تكلففة	150		
		خوخ (جرانق)	648	كغم	3.66	الاقلم تكلففة	2371.68		
		خيار	8332	كغم	3.25	الاقلم تكلففة	27079		
		دراق (ابو وبرة)	389	كغم	3.38	الاقلم تكلففة	1314.82		
		زهرة	1907	كغم	3.18	الاقلم تكلففة	6064.26		
		سبانخ	141	كغم	3	الاقلم تكلففة	423		
		شمام	1192	كغم	2.08	الاقلم تكلففة	2479.36		
		عنب اخضر	882	كغم	3.5	الاقلم تكلففة	3087		
		عنب اسود	60	كغم	3.5	الاقلم تكلففة	210		
		فاصولياء خضرءاء	55	كغم	7	الاقلم تكلففة	385		
		فجل	30	كغم	2.5	الاقلم تكلففة	75		
		فلفل حار	475	كغم	2.7	الاقلم تكلففة	1282.5		
		فلفل حلو	500	كغم	2.7	الاقلم تكلففة	1350		
		فلفلقة خضرءاء	475	كغم	2.7	الاقلم تكلففة	1282.5		
		كلمنتينا	1309	كغم	2.72	الاقلم تكلففة	3560.48		
		كوسا	1272	كغم	2.72	الاقلم تكلففة	3459.84		
		ليمون	2050	كغم	2.9	الاقلم تكلففة	5945		
		مشمش	50	كغم	5	الاقلم تكلففة	250		
		ملفوف	250	كغم	3.5	الاقلم تكلففة	875		
		ملفوف اأمر وأبيض	320	كغم	4	الاقلم تكلففة	1280		
		ملوخية خضرءاء ورق	286	كغم	10.49	الاقلم تكلففة	3000.14		
		موز	2655	كغم	3.77	الاقلم تكلففة	10009.35		
		نعمع اخضر	20	كغم	2.2	الاقلم تكلففة	44		
		نكترين	548	كغم	3.77	الاقلم تكلففة	2065.96		
سلفيت Total							206397.18		
قلقيلية	قلقيلية	اجاص	1331	كغم	3.34	الاقلم تكلففة	4445.54		
		باذنجان	4154	كغم	2.51	الاقلم تكلففة	10426.54		
		بازيلا خضرءاء	150	كغم	5.58	الاقلم تكلففة	837		
		بامية خضرءاء	25	كغم	5.13	الاقلم تكلففة	128.25		
		برتقال	1729	كغم	2.72	الاقلم تكلففة	4702.88		
		بصل ناشف	4199	كغم	2.7	الاقلم تكلففة	11337.3		
		بطاطا	11483	كغم	2.7	الاقلم تكلففة	31004.1		
		بطيخ	2149	كغم	1.48	الاقلم تكلففة	3180.52		
		بقدونس	60	كغم	3.21	الاقلم تكلففة	192.6		
		بندورة	16233	كغم	3.08	الاقلم تكلففة	49997.64		
		تفاح اخضر/ اأمر	5637	كغم	3.79	الاقلم تكلففة	21364.23		
		قلقيلية Total							21364.23

مناقصة رقم 86 / 2017 شراء وتوريد الخضار والفواكه الطازجة لصالح عدد من وزارات ومؤسسات دولة فلسطين

اسم المورد	المحافظة	اسم الصنف	الكمية	الوحدة	سعر الوحدة (شيكلم)	مبدر الإحالة	Total		
مؤيد على حسن دارشيد	قلقيلية	ثوم ناشف روس	1327	كغم	10.21	الاقلم تكلفه	13548.67		
		جزر	1063	كغم	1.13	الاقلم تكلفه	1201.19		
		جوافه	60	كغم	3.3	الاقلم تكلفه	198		
		خس	40	كغم	1.93	الاقلم تكلفه	77.2		
		خوخ (جرائق)	981	كغم	3.53	الاقلم تكلفه	3462.93		
		خيار	11122	كغم	3.08	الاقلم تكلفه	34255.76		
		دراق (ابو وبرة)	615	كغم	2.89	الاقلم تكلفه	1777.35		
		زهرة	2510	كغم	2.89	الاقلم تكلفه	7253.9		
		سبانخ	242	كغم	2.7	الاقلم تكلفه	653.4		
		شمام	1623	كغم	1.87	الاقلم تكلفه	3035.01		
		عنب اخضر	1296	كغم	3.15	الاقلم تكلفه	4082.4		
		عنب اسود	200	كغم	3.15	الاقلم تكلفه	630		
		فاصولياء خضراء	150	كغم	2.79	الاقلم تكلفه	418.5		
		فجل	25	كغم	3.21	الاقلم تكلفه	80.25		
		فلفل حار	633	كغم	2.51	الاقلم تكلفه	1588.83		
		فلفل حلو	450	كغم	2.51	الاقلم تكلفه	1129.5		
		فليفلة خضراء	633	كغم	2.51	الاقلم تكلفه	1588.83		
		كلمنتينا	1579	كغم	2.51	الاقلم تكلفه	3963.29		
		كوسا	1196	كغم	2.51	الاقلم تكلفه	3001.96		
		ليمون	2706	كغم	2.7	الاقلم تكلفه	7306.2		
		مشمش	100	كغم	3.21	الاقلم تكلفه	321		
		ملفوف	420	كغم	3.21	الاقلم تكلفه	1348.2		
		ملفوف احمر وابيض	426	كغم	3.21	الاقلم تكلفه	1367.46		
		ملوخية خضراء ورق	324	كغم	10.5	الاقلم تكلفه	3402		
		موز	3281	كغم	3.4	الاقلم تكلفه	11155.4		
		نعنع اخضر	6	كغم	1.93	الاقلم تكلفه	11.58		
		نكتارين	731	كغم	3.5	الاقلم تكلفه	2558.5		
		Total قلقيلية							247033.91
		Total مؤيد على حسن دارشيد							453431.09
		Grand Total							6903892.64